PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

5 E 1470 MARIA DE FATIMA MACHADO CARDOSO ADRIANO MACHADO CARDOSO   13/10/2011

5 D 1045 ADÃO D'AVILA FERREIRA RENATO PINTO VARGAS NTC NTC 06/01/2013

5 D 1163 NOEMI AMELIA BELCONI SOLON NUNES SOARES   05/01/2012

5 H 2179 ZULMA MARTINS MONTEBLANCO NÃO CONSTA NTC 06/07/2015

5 H 2137 LUIZ CARLOS RODRIGUES DE SOUZA NÃO CONSTA NTC 23/02/2016

5 H 2149 CECI RODRIGUES SONIA MARA RODRIGUES NTC 17/03/2011

5 H 2188 ODIL SOUTO SIAN- ASILO NTC 13/07/2015

5 H 2231 JOSE CARLOS PEREIRA VALDENIR PEREIRA NTC 07/06/2012

5 N 2616 ELCI MARIA FERRARI FRAGA NÃO CONSTA NTC 25/07/2015

5 N 2679 RUBENS ANASTACIO PINA CARLA LUCIANA ANASTACIO

PINA

NTC 01/05/2011

5 M 2472 NEI GONÇALVES DO COUTO JOAO ANTONIO MEIRELLES

NTC 26/06/2011

5 M 2592 SERGIO CUSTODIO ALVES ANA ALICE ALVES DA LUZ

NTC 03/02/2012

5 M 2585 LEOPOLDINO MACHADO LUIS EDUARDO M. BRAGA

NTC 11/10/2009

5 M 2543 MARIA ANETE COSTA BIRNE MARIA CARMEM BIRNIE SIMÕES PIRES NTC 25/07/2015

5 M 2503 WILSON RIBEIRO VARGAS   NTC 25/05/2015

5 M 2439 MARIA DE FATIMA SILVA ALVES ADÃO SILVA ALVES   10/10/2014

5 C 1988 EVA DE SOUZA LEGUISSAMAN NÃO CONSTA NTC 18/07/2014

5 C 1962 SERLEI MENEZES VARGAS MAYARA MEDIANE RODRIGUES

NTC 15/07/2013

5 A 1860 JOSE DEIQUES JACINTO OLIVEIRA DEIGUES NTC 15/08/2012

5 A 1759 ARGEMIRO DE OLIVEIRA FIGUEIRA NÃO CONSTA NTC 10/04/2014

5 A 1755 HERBEL PINTOS ALVES NÃO CONSTA NTC 17/06/2015

5 I 2372 MARIA AMARAL AIRES NÃO CONSTA NTC 06/12/2014

5 I 2283 REGINA ARAUJO DE BRITO ROQUE LANE DA ROSA

MACHADO

NTC 26/06/2010

5 I 2291 EVERTINA VARGAS SOARES NÃO CONSTA NTC 13/12/2015

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
EDITAL Nº 11/2025

Solicitamos através do Edital nº 11/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em
gavetas grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos
para o comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo
administrativo neste prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização
conforme Lei Municipal em vigor.
Atenciosamente.
Sant' Ana do Livramento, 11 de Junho de 2025.

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos

Sant' Ana do Livramento, 11 de Junho de 2025.

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos

Publicado por:
Hanelle Abot Bertola

Código Identificador:724210FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 13/06/2025. Edição 4096
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/06/2025, 09:18 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/724210FF/03AFcWeA6cgSHq-ZK2jJiVVnbwxg5EC7HWkWrmmwV6uptTZqul9ItD5lzZwiBbocB… 1/1